
STABIL OMSÄTTNING OCH FÖRBÄTTRAT RESULTAT

Januari - mars 2025

Orderingången uppgick till 121,1 mkr (122,4 mkr), en minskning med 1%. För
jämförbara enheter uppgick orderingången till 121,1 mkr (116,9 mkr), en ökning
med 4 %
Orderstocken uppgick vid periodens slut till 103,1 mkr (123,9 mkr), en
minskning med 17%
Omsättningen uppgick till 123,4 mkr (119,1 mkr), en ökning med 4%. För
jämförbara enheter uppgick intäkterna till 123,4 mkr (117,9 mkr), en ökning
med 5%.
Rörelseresultatet uppgick till 18,1 mkr (17,0 mkr), en ökning med 7%
Resultat per aktie blev 2,23 kr (2,19 kr), en ökning med 2%
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick 11,0 mkr (9,3 mkr), en
ökning med 19%

Viktiga händelser under första kvartalet
Firefly etablerar ett helägt dotterbolag i USA, Firefly US LLC, baserat i Charlotte, North
Carolina. Den nya verksamheten är planerad att starta under andra kvartalet 2025.
Bolaget kommer tillhandahålla eftermarknadstjänster för den nordamerikanska
marknaden.

Explosionsskyddsverksamheten med fem medarbetare i dotterbolaget Firefly Italy
överläts från 1 januari till Atex Explosionsschutz GmbH. Verksamheten omsatte 13
mkr under 2024.

Viktiga händelser efter kvartalets utgång
Inga viktiga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

VD HAR ORDET

Årets första kvartal kännetecknades av en avvaktande inställning hos många kunder.
Under andra halvan av kvartalet ökade dock aktiviteten något vilket resulterade i att
orderingången för jämförbara enheter steg med 4 procent relativt föregående år.
Omsättningen för jämförbara enheter ökade med 5 procent och rörelseresultatet
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med 7 procent, trots en negativ påverkan av den svenska valutans snabba
förstärkning.

Sammantaget var resultatpåverkan från valutaförändringar negativ med 3,5 mkr
under kvartalet och 5,6 mkr sämre jämfört med motsvarande kvartal föregående år.
Valutans direkta påverkan på Fireflys resultat uppkommer som ett resultat av
kursrörelser under den tid som förflyter från det att en order levereras till det att
betalning erhålls. Vid stora och snabba rörelser under kort tid kan effekterna därför
bli betydande.

Orderingång och omsättning var globalt jämnt fördelade med större order tagna i
Asien, Europa och Nordamerika. Firefly har under de senaste åren uppnått en god
riskspridning vad gäller leveranser till olika typer av kunder och har nu en bra balans
mellan leveranser till olika sektorer så som tissue, träbearbetning, återvinning,
energianläggningar och livsmedel. Beroendet av enskilda geografiska marknader,
kunder och sektorer är därmed litet och arbetet med att ytterligare bredda vårt
erbjudande både geografiskt och mot nya sektorer och applikationer pågår
kontinuerligt.

Eftermarknadsaffären fortsatte att utvecklas positivt och uppvisade tillväxt på mer än
15 procent. Affärens andel av den totala omsättningen uppgick till 29 procent. Den
positiva trenden är viktig då en stor andel eftermarknadsförsäljning ökar stabiliteten i
vår verksamhet. Den ger våra serviceingenjörer fler tillfällen att besöka våra kunder,
vilket stärker kundrelationen, höjer servicenivån och bidrar till ökad kundnöjdhet. Vid
våra servicebesök kan vi även hjälpa kunden att identifiera riskområden, vilket bidrar
till ökad säkerhet hos kunden samtidigt som vi skapar förutsättningar för
merförsäljning. Under kvartalet har denna del av organisationen förstärkts ytterligare
med målsättningen att långsiktigt fortsätta öka eftermarknadens andel av Fireflys
totala affär.

Även om jag kunde notera en ökad aktivitet bland våra kunder mot slutet av kvartalet
är osäkerheten stor framöver. De tullar som USA:s administration säger sig vilja
introducera kommer inte ha någon större direkt påverkan på Fireflys lönsamhet eller
möjlighet att göra affärer då de flesta av bolagets konkurrenter är baserade i Europa.
Däremot kan en indirekt effekt uppstå om kunder väljer att avvakta med
investeringsbeslut.

Vi arbetar med oförminskad energi med att omvandla den fortsatt höga
offertstocken till order samtidigt som vi är förberedda på att hantera eventuella
senarelagda investeringsbeslut hos våra kunder. Med hjälp av kompetenta och
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dedikerade medarbetare, en stark finansiell ställning och en god underliggande
lönsamhet har Firefly ett bra utgångsläge att hantera situationen som nu råder.

Anders Bergström, VD

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Risker
Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar operativa risker, omvärlds- och
marknadsrisker samt finansiella risker vilka finns beskrivna i årsredovisningen för
verksamhetsåret 2024. Inga ytterligare risker bedöms föreligga på balansdagen.

Transaktioner med närstående
Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till
styrelsen har utbetalts under perioden.

Redovisningsprinciper
Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och
koncernredovisning (K3). Koncernen består av moderbolaget Firefly AB och de
helägda dotterbolagen Firefly Poland Sp. z o.o., Firefly Italy S.l.r och Firefly US LLC.
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiella mål
Tillväxt: Firefly ska uppnå en genomsnittlig omsättningstillväxt om minst 15% under
perioden 2021 - 2025.

Lönsamhet: Firefly ska uppnå en varaktig rörelsemarginal (EBIT) över en
konjunkturcykel på omkring 15% vid utgången av 2025.

Nettokassa: Fireflys nettokassa (likvida medel med avdrag för räntebärande skulder)
ska i normalfallet uppgå till ett belopp som minst är lika med 10% av omsättningen.

Utdelning: Firefly ska sträva efter att till aktieägarna utdela ett belopp som uppgår till
2/3 av resultatet efter skatt.

Intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en
rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och
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resultat  samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 29 april 2025
FIREFLY AB (publ)
Styrelsen och Verkställande direktör

Rapporten finns på https://firefly.se/investor-relations/financial-reports/

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Kontakt
Anders Bergström, VD
Tel nr 070-229 38 84, anders.bergstrom@firefly.se

Agneta Thelander, CFO
Tel nr 070-245 25 12, agneta.thelander@firefly.se

Kalender 
Bolaget kommer att avge följande rapporter:
Delårsrapport kvartal 2 2025: 22 augusti 2025
Delårsrapport kvartal 3 2025: 13 november 2025
Bokslutskommuniké 2025: 19 februari 2026

Årsstämma
Årsstämma kommer hållas i bolagets lokaler, Heliosgatan 3, den 29 april 2025 kl.
16.00.

OM FIREFLY

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på
högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och
infrasystem. Bolaget har sedan 1973 gedigen erfarenhet av att leverera system till
ledande processindustrier runt om i världen. Firefly levererar kundanpassade system
och komponenter, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland
annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i
värmekraftverk och återvinningsindustrin. Firefly har system för övervakning av
infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Firefly har helägda
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dotterbolag i Polen, Italien och USA. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq First North
Growth Market under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold
Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som Firefly AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2025-04-29 08:00 CEST. 
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